
指名競争入札 土木工事

円

円

円

円

〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第22地割字下野216番地

松村建設（株）

令和 5年 1月25日

上閉伊郡大槌町　須賀町　地内

・電柱移設に不測の日数を要したことから、21日間の工期延伸を

　行う。

・現場精査のによる数量変更を行う。

　・側溝工－自由勾配側溝　301m → 303m

　・アスファルト舗装工－下層路盤　924㎡ →　928㎡

　・アスファルト舗装工－上層路盤　924㎡ →　928㎡

　・縁石工－地先境界ブロック（再利用）　32m → 21m

　・水替工－ポンプ排水　0日 → 63日

契 約 金 額
（税込） 22,413,600 円

（税抜） 20,376,000 円19,000,000 円

20,900,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 町道須賀町11号線道路改良工事

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

23,885,400 円 1,730,300

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

1,573,000

至

自

日数 日数

変更後 自

23,287,000 円

25,615,700 円

令和 5年 1月27日

令和 4年 8月30日

令和 5年 2月17日

令和 4年 8月30日

至

日間151 日間172

変更前

1,376,000

1,513,600

今回増減額

21,714,000 円


